Finansu ministrija

31.06.00 Dotacija zaudéjumu segsSanai sabiedriska transporta pakalpojumu
sniedzéjiem

Publicéts: 25.11.2020.

ApakSprogrammas mérkis:

zaudéjumu kompensésana sabiedriska transporta pakalpojumu sniedzéjiem saistiba ar sabiedriska transporta pakalpojumu
pasutijuma liguma izpildi.

Galvenas aktivitates:
kompensét zaudéjumus sabiedriska transporta pakalpojumu sniedzéjiem atbilstosi normativajos aktos vai sabiedriska
transporta pakalpojumu liguma noteiktajai zaudéjumu aprékinasanas kartibai. Zaudéjumu kompensésana republikas pilsétu

pasvaldibam par raditajiem zaudé&jumiem marsrutos, kas iziet arpus pilsétas administrativas teritorijas vairak ka 30%.

Apaksprogrammas izpilditajs — Satiksmes ministrija un Autotransporta direkcija

Darbibas rezultati un to rezultativie raditaji no 2015. lidz 2019.gadam

2015. 2016. 2017.
2018. gada 2019. gada
gads gada gada
. _ _ prognoze prognoze
(izpilde) plans plans

Parvadatajiem segti zaudéjumi atbilstosi valsts budzeta pieskirtai apropriacijai sabiedribai nepiecieSamajos marsrutos

1.no pamatoti planotiem regionalas nozimes
marsrutiem pa dzelzcelu (%) 95 92 81 82 82

2. no pamatoti planota pilsétu marsrutos (%)
i 95 81 81 82 82
ar autobusiem

3. no pamatoti planotiem regionalas nozimes
L . 95 85 81 82 82
marsrutiem ar autobusiem (%)


https://www.fm.gov.lv/lv

Finansialie raditaji no 2015. lidz 2019.gadam

Kopéjie izdevumi, euro

Kopéjo izdevumu izmainas, euro (+/-)
pret iepriekséjo gadu

Kopéjie izdevumi, % (+/-) pret
iepriekséjo gadu

Izmainas izdevumos (euro), salidzinot 2017.gada planu ar 2016.gada planu

Pasakums

Izdevumi - kopa

Citas izmainas

Atjaunoti izdevumi, kas 2016.gada samazinati optimizacijas
pasakumu rezultata atbilstosi MK 25.08.2015. sédes prot. Nr.41

44.8 2.punktam

2015. gads
(izpilde)

37 739 700

X

2016.
gada
plans

36 190
788

-1 548
912

2017.
gada
plans

38012
075

1821 287

5,0

Samazinajums

2018.
gada
plans

38012
075

Palielinajums

1821 287

1821 287

1821 287

2019.
gada
plans

38012
075

Izmainas

1821 287

1821 287

1821 287
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